

Årsredovisning för  
**Älvstaden Redovisning AB**

559179-8284

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mattias Middelman  
Verkställande direktör

2024-04-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Älvstaden Redovisning AB, 559179-8284, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess redovisnings- och konsultverksamhet, rådgivning inom ekonomi-, beskattnings- och företagsfrågor och marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Älvstaden Redovisning AB förvärvat andelar i ett företag, samt erlagt ett lån till samma företag.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 415 677	1 027 454	867 756	723 334
Resultat efter finansiella poster	339 858	158 744	103 188	211 282
Soliditet %	68	67,9	71,7	66

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 37 % beroende på ökat antal anställda och uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 799	151 351
Balanseras i ny räkning		151 351	-151 351
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			227 162
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 150</b>	<b>227 162</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 150
Årets resultat	227 162
<b>Summa</b>	<b>231 312</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	225 000
Balanseras i ny räkning	6 312
<b>Summa</b>	<b>231 312</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 415 677	1 027 454
Övriga rörelseintäkter		11 610	4 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 427 287</b>	<b>1 031 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 431	-3 971
Övriga externa kostnader		-296 646	-235 054
Personalkostnader	2	-771 827	-633 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 084 904</b>	<b>-872 724</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>342 383</b>	<b>158 905</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		533	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 058	-161
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 525</b>	<b>-161</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>339 858</b>	<b>158 744</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	34 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>289 858</b>	<b>192 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 696	-41 393
<b>Årets resultat</b>		<b>227 162</b>	<b>151 351</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		97 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		188 554	140 914
Övriga fordringar		9 296	27 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 074	88 109
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>329 924</b>	<b>257 011</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 452	54 291
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 452</b>	<b>54 291</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>382 376</b>	<b>311 302</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>482 376</b>	<b>311 302</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 150	2 799
Årets resultat		227 162	151 351
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>231 312</b>	<b>154 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 312</b>	<b>204 150</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		59 000	9 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>59 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 071	19 405
Skatteskulder		11 610	8 782
Övriga skulder		117 383	64 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 064</b>	<b>98 152</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>482 376</b>	<b>311 302</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	2	1

## Underskrifter

Göteborg

*Mattias Middelman*

2024-04-25

Mattias Middelman

Datum

Styrelseledamot